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Men / 4 / Older
Session: 2

Num Name
Gym

Floor Pommel Rings Vault P Bars H Bar AARank

Canon Rank251
Tumbleweeds

9.300 11.200 9.60010.500 10.60010.900 62.100
8T 1 2T 4 1 5 1 

1 

Lucas Nevarez202
Athletic Horizons

10.200 10.000 9.40010.400 10.90010.600 61.500
1 5T 4 7T 2 2 2 

2 

Kilo Yoshida-Ng218
Edge

10.100 10.000 9.9009.600 11.0009.800 60.400
2T 5T 11 1 5T 1 3 

3 

Joshua Summerlin241
Liberty

8.800 10.500 9.80010.200 10.40010.400 60.100
13 3 5T 2 3 6T 4 

4 

Logan Watts203
Athletic Horizons

10.100 9.600 9.10010.500 10.4009.100 58.800
2T 7T 2T 14T 9T 6T 5 

5 

Dalan Tristao252
Tumbleweeds

9.800 10.600 9.50010.200 9.1009.400 58.600
4 2 5T 5T 8 13 6 

6 

Eamonn Weinstock231
Gymnastics Zone

9.400 9.400 9.70010.100 10.2009.500 58.300
5T 9 7T 3 7 8 7 

7 

Kaiden Little253
V-Force

9.100 8.600 9.40010.700 10.7009.000 57.500
11 11 1 7T 11 3T 8 

8 

Alec Daveynis217
Edge

8.100 9.600 9.2009.900 10.7009.900 57.400
15 7T 10 12T 4 3T 9 

9 

Jordan Price250
Tumbleweeds

9.400 10.100 9.3009.500 9.2009.100 56.600
5T 4 12 9T 9T 12 10 

10 

Emilio DeIanni228
Gymnastics Zone

9.200 7.900 9.30010.000 10.0009.800 56.200
10 14T 9 9T 5T 9 11 

11 

Jonathan Cadrecha243
Top Flight

9.000 8.300 9.30010.100 9.3008.900 54.900
12 12 7T 9T 12 10T 12 

12 

Luke Miller255
V-Force

8.600 8.900 9.5009.400 8.1008.300 52.800
14 10 13 5T 14 14 13 

13 

Mathew Breneisen256
Vacaville

9.400 8.000 9.1008.800 9.3008.100 52.700
5T 13 15 14T 15 10T 14 

14 

Emmanuel Alvarez246
Tumbleweeds

9.300 7.900 9.2009.300 8.0008.700 52.400
8T 14T 14 12T 13 15 15 

15 
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